MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0114/2018 DE 19 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, Portaria n.º

3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

    RESOLVE:

  Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo, para comporem a Comissão Local

de Permanência e Êxito de Estudantes - CIPEE, do câmpus São José dos Campos, conforme

segue:

- André Luiz Mendes Moura - FCC técnico em Automação Industrial;

- Andrea Santos Liu FCC licenciatura em Química;

- Andréia Alice Rodrigues da Costa - representante da CSP/PAE;

- Carlos Eduardo Oliveira da Silva - FCC Engenharia de Controle e Automação;

- Cláudio Luís dos Santos - FCC técnico em Eletrotécnica;

- Elmisson Santana de Lima Silva - representante da CEX;

- Fabiane Guimarães Vieira Marcondes – FCC licenciatura em Matemática;

- Fabiano Rodrigo Borges – Presidente;

- Fernando Henrique Gomes de Souza - FCC técnico em Mecânica;

- João Sinohara  da Silva Sousa - representante da CPI;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria SJC.0114/2018

- Luiz Gustavo de Oliveira - FCC Engenharia Mecânica;

- Reginaldo de Almeida Rosa - representante da CRA; E

- Vanderlei Roberto França - representante da CAE

  Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                  VALDECI DONIZETE GONÇALVES

 Publicada em

 19/OUTUBRO/2018